
 
UCHWAŁA nr 01/VI/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze  

z dnia 13 czerwca 2022 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Polski Związek Wędkarski Okręg   
w Zielonej Górze prawa własności nieruchomości 

 

Na podstawie § 47 pkt 13 i 27 w związku z § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. wyraża zgodę na nabycie przez Polski Związek Wędkarski Okręg w Zielonej Górze prawa 
własności nieruchomości zabudowanej garażem nr 4 stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
położonej w miejscowości Zielona Góra, przy ul. Kukułczej w obrębie 0030, oznaczonej 
geodezyjnie numerem działki 291/4 o powierzchni 34 m. kw., dla której Sąd Rejonowy w Zielonej 
Górze prowadzi księgę wieczystą KW nr  ZG1E/00076216/6, za cenę 30.000 zł (trzydzieści tysięcy 
złotych), 

2. udziela pełnomocnictwa  kol. Mirosławowi Kamińskiemu – Prezesowi Zarządu Okręgu oraz kol. 
Zdzisławowi Kowalskiemu – Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Zagospodarowania i Ochrony 
Wód, do zawarcia w imieniu Okręgu notarialnej umowy kupna nieruchomości, o której mowa  
w ust. 1  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu  

Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 

         Sekretarz                      Prezes 

  / - /              / - / 

   Tomasz Łuckiewicz                          Mirosław Kamiński 
  



 
UCHWAŁA nr 02/VI/2022 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia terminarza i tematyki posiedzeń Prezydium i Zarządu Okręgu PZW                      
w Zielonej Górze w II półroczu 2022 r. 

 

Na podstawie §47 pkt 1 w związku z §48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza terminarz i tematykę posiedzeń Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze 

na drugie półrocze 2022 roku. 

2. Terminarz i tematyka posiedzeń stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 

 

       Sekretarz                Prezes 

          / - /                   / - / 

        Tomasz Łuckiewicz      Mirosław Kamiński 
  



 
Załącznik do uchwały nr 02/VI/2022 Prezydium ZO z dnia 13 czerwca 2022 r. 

PROJEKT 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

• 11 lipca – poniedziałek godz. 15.00 
 

1. Informacja ze sprzedaży znaków przez skarbników kół PZW i w systemie wędkarz.pzw.pl. 
2. Informacja dotycząca aktualnej sytuacji przejmowania obwodów rybackich przez Wody 

Polskie. 
3. Sprawy bieżące. 

 

• 8 sierpnia – poniedziałek godz. 15.00 
 

1. Przyjęcie założeń do opracowania składki na ochronę i zagospodarowanie wód na 2023 rok 
2. Wykonanie budżetu za I półrocze 2022 roku. Przyjęcie korekt budżetowych. 
3. Sprawy bieżące 

 

• 26 września – poniedziałek, godz. 14.00 
 

1. Informacja z przebiegu spotkania z okręgami w Legnicy i Wałbrzychu. 
2. Założenia do budżetu na 2023 rok. 
3. Sprawy bieżące. 

 

• 17 października – poniedziałek, godz. 15.00 
 

1. Uchwalenie składki na ochronę i zagospodarowanie wód na 2023 rok. 
2. Informacja o sprzedaży znaków dla wędkarzy z okręgów przygranicznych. 
3. Analiza porozumień na 2023 rok. 
4. Sprawy bieżące. 

 

• 14 listopada – poniedziałek, godz. 15.00 
 

1. Uchwalenie planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na I półrocze 2023. 
2. Podsumowanie rozliczenia Skarbników kół ze sprzedaży znaków i druków wartościowych. 
3. Projekt kalendarza imprez Okręgowych na 2023 rok. 
4. Uchwalenie regulaminów sportu na 2023 rok. 
5. Omówienie zgłoszonych propozycji inwestycji na rok 2023. 
6. Uchwalenie terminu kampanii sprawozdawczej kół PZW. 

TERMINARZ I TEMATYKA 
POSIEDZEŃ PREZYDIUM I ZARZĄDU OKRĘGU PZW W ZIELONEJ GÓRZE 

NA II PÓŁROCZE 2022 ROKU 

TERMINY POSIEDZEŃ 
Prezydium ZO PZW: 11 lipca, 8 sierpnia, 26 września, 17 października, 14 listopada, 19 grudnia 

Zarząd Okręgu PZW: 26 września; 19 grudnia,  

 

TEMATYKA POSIEDZEŃ PREZYDIUM  
 



 
7. Przyjęcie materiałów na WZK. 
8. Sprawy bieżące. 

 

• 19 grudnia – poniedziałek, godz. 14.00 
 

1. Uchwalenie kalendarza imprez sportowych na 2023 rok. 
2. Propozycja budżetu na 2023. 
3. Sprawy bieżące. 

 
 
 
 

• 26 września – poniedziałek, godz. 16.00 
 

1. Informacja z działalności Prezydium, przewodniczących komisji, prezesa i dyrektora biura 
w okresie między posiedzeniami ZO. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Okręgu. 
3. Przedłożenie uchwał Prezydium Zarządu Okręgu. 
4. Zatwierdzenie korekt budżetowych. 
5. Informacja o realizacji wniosków z WZK. 
6. Wolne wnioski. 
 

• 19 grudnia – poniedziałek, godz. 16.00 
 

1. Informacja z działalności Prezydium, przewodniczących komisji, prezesa i dyrektora biura 
2. w okresie między posiedzeniami ZO. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Okręgu. 
4. Przedłożenie uchwał Prezydium Zarządu Okręgu. 
5. Przyjcie budżetu na 2023 rok. 
6. Informacja Przewodniczącego Okręgowej Komisji Rewizyjnej. 
7. Inwestycje Okręgu PZW w 2022 roku 
8. Podsumowanie pierwszego roku kadencji. 
9. Wolne wnioski. 

  

TEMATYKA POSIEDZEŃ ZARZĄDU OKRĘGU  
 



 
UCHWAŁA nr 03/VI/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze  

z dnia 13 czerwca 2022 r. 
 
 

w sprawie nadania odznak „Wzorowy Młody Wędkarz” 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 17 w związku z § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Po pozytywnym zaopiniowaniu przez Okręgową Komisję Odznak nadać odznaki „Wzorowy Młody 

Wędkarz”. 

2. Lista osób odznaczonych stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu  

Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 

         Sekretarz                         Prezes 

  / - /                / - / 

   Tomasz Łuckiewicz                          Mirosław Kamiński 
  



 
Załącznik do uchwały nr 03/VI/2022 z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 

Lista osób odznaczonych odznaką PZW „Wzorowy Młody Wędkarz” 

 

Lp. Imię i nazwisko Koło PZW 

1. Damian Fogiel Żary nr 8 

2. Igor Fogiel Żary nr 8 

3. Krzysztof Markulak Żary nr 8 

4. Damian Naworski Żary nr 8 

5. Hubert Otrębski Żary nr 8 

 
  



 
UCHWAŁA nr 04/VI/2022  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze 

z dnia 13.06.2022 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia składów Komisji Egzaminacyjnych  
Kół PZW Okręg w Zielonej Górze 

 

Na podstawie § 47 pkt 30 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Zielonej Górze  
uchwala: 

 

§ 1 
1. Zatwierdza skład Komisji Egzaminacyjnych na Kartę Wędkarską PZW Okręg w Zielonej Górze dla   

Koła PZW nr 1 Kożuchów i Koła PZW nr 17 Zielona Góra. 

2. Składy komisji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 

r. 

 

Sekretarz             Prezes   

  / - /           / - /               

   Tomasz Łuckiewicz        Mirosław Kamiński 

  



 
Załącznik do uchwały nr 04/VI/2022 z dnia 13.06.2022 r. 

 

SKŁADY KOMISJI EGZAMINACYJNYCH 

Skład komisji Egzaminacyjnej w Kole PZW nr 1 Kożuchów 

Łukasz Burzyński Przewodniczący 

Krzysztof Łyko Członek komisji 

Władysław Górecki Członek komisji 

Piotr Ganczar Członek komisji 

Skład komisji Egzaminacyjnej w Kole PZW nr 17 Zielona Góra 

Marek Einbacher Przewodniczący 

Piotr Czerkawski Członek komisji 

Joanna Kluwak Członek komisji 
 

  



 
UCHWAŁA nr 05/VI/2022 

Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały numer 02/V/2022 w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Stanicy Wędkarskiej SSR w Krośnie Odrzańskim 

 

Na podstawie §47 pkt 10 w związku z § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Prezydium Zarządu zmienia załącznik nr 1 do Regulaminu Stanicy Wędkarskiej Społecznej 

Straży Rybackiej w Krośnie Odrzańskim. 

2. Załącznik nr 1 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu  

Zarządu Okręgu. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013r. 

 

 

  Sekretarz              Prezes 

     / - /                   / - / 

     Tomasz Łuckiewicz                            Mirosław Kamiński 
  



 
Załącznik nr 1 do Regulaminu Stanicy SSR w Krośnie Odrz. 

 
 

Stawki czynszu i opłaty najmu Stanicy SSR w Krośnie Odrzańskim 

 

 
 

Lp. Przedmiot najmu Kwota netto zł. Kwota brutto zł. 

23%Vat 

Uwagi 

1 Sala 12h 200 246 + media  

2 Sala 24 h 400 492 + media 

3 Sala za 1 h 80,00 98,40  

4 Kaucja  500 Każdorazowo 

przy stawce go-

dzinowej pobie-

rać na   KP by 

skrócić proce-

dury 

5 Aneks kuchenny 200,00 246,00  

6 Obrus  1 szt. 15 18,45  

     


